ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии
муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«17» августа 2020 г.                                                               № 190/1-4

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета

городского поселения город Туймазы муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан пятого   созыва по

одномандатному избирательному округу № 7

Мулюкова Радика Талгатовича

 В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики

Башкортостан, на основании заявления кандидата в депутаты Совета

городского  поселения город Туймазы  муниципального района Туймазинский

район Республики Башкортостан пятого   созыва по одномандатному

избирательному округу № 7  Мулюкова Радика Талгатовича, о снятии своей

кандидатуры,  территориальная избирательная комиссия муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлениями  Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан 130/196-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий городского поселения город Туймазы

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в  депутаты Совета городского

поселения город Туймазы  муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан пятого   созыва по одномандатному

избирательному округу № 7  Мулюкова Радика Талгатовича.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной комиссии З.Ф. Гатауллину.

 Председатель ТИК______________________________   Г.М.Алчинов

          Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ